
ZARZĄDZENIE NR 40/2025 
STAROSTY TUCHOLSKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Sędziowskiej na XXIII Powiatowe Szkolne Igrzyska 
Sportowo-Rekreacyjne 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm) oraz na podstawie § 15 ust. 4 pkt 3 i 8 Regulaminu 
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tucholi (uchwała Zarządu Powiatu Tucholskiego 
Nr 279/480/2023 z 15 września 2023 r. z późn. zm.) 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołać Komisję Sędziowską na XXIII Powiatowe Szkolne Igrzyska Sportowo-

Rekreacyjne w składzie określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Zadaniem Komisji jest czuwanie nad prawidłowym przebiegiem konkurencji 

sportowych. 
§ 3. XXIII Powiatowe Szkolne Igrzyska Sportowo-Rekreacyjne odbędą się w dniu 

30 maja 2025 r. na stadionie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Tucholi. 
§ 4. Wypłacić ekwiwalenty sędziowskie według załącznika do Zarządzenia. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5DE3807-8E40-42F0-AB46-A69A38B5E243. Podpisany Strona 1




	ZARZĄDZENIE NR 40/2025 STAROSTY TUCHOLSKIEGO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Lista sędziów na XXIII Powiatowe Szkolne Igrzyska Sportowo-Rekreacyjne oraz wysokość wypłat ekwiwalentów sędziowskich


